核能安全委員會　函

地址：234036 新北市永和區成功路1段

80號2樓
承辦人：李英源
電話：(02)8231-7919　分機：2073
傳真：(02)8231-7833
電子信箱：yyli@nusc.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年4月10日
發文字號：核綜字第11400046763號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：「原子能安全績優獎實施要點」業經本會於中華民國
114年4月9日以核綜字第11400046761號令修正發布，請查
照。

說 明 ： 旨 述 修 正 規 定 請 於 本 會 網 站
（https://www.nusc.gov.tw）施政與法規/原子能法規
/法規查詢系統/法規體系/綜合規劃下載。

正本：本會各業務組及所屬機關、原子能科技應用相關單位或團體
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)